mento de pacientes portadores de doenças hematológicas, visando
atender à demanda do Instituto Estadual De Hematologia Arthur De
Siqueira Cavalcanti (IEHE/HEMORIO). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a
contar da data da publicação do instrumento no DOERJ. VALOR TO-
TAL REGISTRADO:R$ 19.731,84 (dezenove mil setecentos e trinta e
um reais e oitenta e quatro centavos). Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993; Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto
Estadual nº 46.751, de 27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287,
de 4 de dezembro de 1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de

[...]

tadores de doenças hematológicas, visando atender à demanda do
Instituto Estadual De Hematologia Arthur De Siqueira Cavalcanti

(IEHE/HEMORIO). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da
publicação do instrumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRA-
DO:R$ 1.550,00 (um mil quinhentos e cinquenta reais). FUNDAMEN-
TO: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de 27 de agosto
de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de 1979, do De-
creto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de 1980, e respectivas alte-

[...]

1 e 7, os quais constituem itens vitais para a
manutenção das atividades terapêuticas desenvolvidas pelas unidades
de saúde sob gestão da FSERJ. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a con-
tar da data da publicação do instrumento no DOERJ. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 17.223,00 (dezessete mil e duzentos e vinte e três
reais). FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº
46.751, de 27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de
dezembro de 1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de

[...]

3 e 11, os quais constituem itens
vitais para a manutenção das atividades terapêuticas desenvolvidas
pelas unidades de saúde sob gestão da FSERJ. VIGÊNCIA: 12 (do-
ze) meses, a contar da data da publicação do instrumento no DOERJ.
VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 116.998,50 (cento e dezesseis mil,
novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos). FUNDA-
MENTO: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº
10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de
27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de
1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de 1980, e res-

[...]

4, os quais constituem itens vitais para a manutenção das
atividades terapêuticas desenvolvidas pelas unidades de saúde sob
gestão da FSERJ. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da
publicação do instrumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRADO:
R$ 106.454,48 (cento e seis mil, quatrocentos e cinquenta e quatro
reais e quarenta e oito centavos). FUNDAMENTO: Lei Federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de 27 de agosto de 2019; da
Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de 1979, do Decreto Estadual

[...]

5, os quais constituem itens vitais para a manutenção
das atividades terapêuticas desenvolvidas pelas unidades de saúde
sob gestão da FSERJ. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data
da publicação do instrumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRA-
DO: R$ 344.400,00 (trezentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos
reais). FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº
46.751, de 27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de
dezembro de 1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de